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BABYLISS C453E

Cena brutto (z VAT) 163,00 zł

Cena netto (bez VAT) 132,52 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050153668

Producent BABYLISS

Opis
 
 
 

BABYLISS LOKÓWKA ROSE QUARTZ 38MM C453E

BaByliss lokówka stożkowa Rose Quartz C454E to narzędzie do stylizacji włosów, które zapewnia piękne, naturalnie falujące
loki. Lokówka posiada ceramiczno-turmalinową powłokę, która równomiernie rozprowadza ciepło i zapobiega przypalaniu się
włosów. Stożkowy kształt lokówki umożliwia uzyskanie loki o różnej średnicy, co pozwala na uzyskanie różnorodnych
stylizacji. 
 Lokówka posiada 6-stopniową regulację temperatury w zakresie od 160°C do 210°C, co pozwala na dostosowanie jej do
indywidualnych potrzeb i rodzaju włosów. Dodatkowo, lokówka ma funkcję szybkiego nagrzewania, dzięki czemu jest gotowa
do użycia w krótkim czasie. 
 W zestawie z lokówką znajduje się termoodporna rękawica, która zapewnia ochronę przed poparzeniem oraz ułatwia
stylizację oraz mata termoodporna stosowana do bezpiecznego przechowywania produktu. Lokówka BaBylissPRO Rose Quartz
C454E wyposażona jest także w funkcję automatycznego wyłączania po 72 minutach bezczynności, co zapewnia
bezpieczeństwo użytkowania.  
  
Kręcenie to przyjemność Lokówka ta ma stożkową końcówkę o średnicy od 13 do 25 mm, co pozwala na stworzenie loków
o różnej wielkości i kształcie. Ponadto, pokrycie ceramiczno-turmalinowe pozwala na równomierne rozprowadzenie ciepła i
zapobiega przesuszeniu włosów. 
 
  
6 poziomów regulacji temperatury dla dokładniejszej kontroli 6 stopniowa regulacja temperatury w zakresie 160 do
210 °C za pomocą panelu sterowania, daje różne możliwości dostosowania pracy urządzenia do swoich potrzeb i rodzaju
włosów. Lokówka stożkowa BaByliss Rose Quartz C454E w kilka sekund osiąga zadaną temperaturę, dzięki czemu jest bardzo
wygodna w użyciu i energooszczędna 
 
  
Bezpieczeństwo Lokówka wyposażona jest w uchwyt oraz końcówkę izolowaną termicznie, dzięki czemu nawijanie włosów
na urządzenie jest w pełni bezpieczne. Dołączona do zestawu rękawiczka na palce a także mata termoodporna, umożliwiają
bardzo swobodne odkładanie urządzenia na dowolną powierzchnię. 
 Dodatkowo celach bezpieczeństwa urządzenie jest wyposażone w funkcję automatycznego wyłączania. Urządzenie wyłączy
się automatycznie, jeżeli bezczynne przez ponad 72 minut.  
  
Obrotowy przewód Dzięki temu rozwiązaniu znacznie swobodniej możesz operować lokówką bez obawy o uszkodzenie
przewodu, a dzięki długości 2,5m możesz ją bez obaw podłączyć w każdym miejscu.  
  

  
 Specyfikacja

Średnica 38mm
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Moc 64W
Budowa: Ergonomiczny uchwyt
Długość przewodu (m): 2.5
Kolor: Różowe złoto-czarny
Obrotowe podłączenie przewodu: tak
Pozostałe parametry: Długi element grzewczy
Regulacja temperatury: 6 stopni
Rodzaje nasadek: Lokówka: stożkowa
Wyposażenie: Rękawiczka ochronna, mata termoodporna
Zakres temperatur (st. C): 160°C-210°C
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